

Årsredovisning

Savea NetPro Solutions AB

Org.nr 556814-5634

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hammarskjöld, Styrelseledamot

2023-05-03

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Savea NetPro Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Norrköping, bedriver utveckling och försäljning av webshop/bokningssystem, affärssystem och internetapplikationer.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

I och med att pandemin Covid-19 påverkade samhället i stort påverkades även bolaget kraftigt, detta då en stor del av kunderna är bolag inom persontransporter där begränsningar påverkade kundens verksamhet väsentligt negativt. Detta innebar att bolaget såg en väsentlig omsättningsminskning från april 2020 och framåt. Bolagets styrelse har genomfört ett arbete med att se över kostnadsmassan vilket inkluderade att minska kostnader samt se över personalstrukturen för bolaget.

I takt med att samhället öppnats upp allt mer under räkenskapsåret har verksamheten börjat återhämta sig och omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 917	2 027	2 942	6 115
Resultat efter finansiella poster	548	-33	1 192	1 317
Balansomslutning	1 971	1 411	2 207	1 805
Soliditet (%)	42	46	62	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	718 039	-129 970	638 069
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-129 970	129 970	0
Årets resultat			142 878	142 878
Belopp vid årets utgång	50 000	588 069	142 878	780 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 069
årets vinst	142 878
	730 947
disponeras så att	
i ny räkning överföres	730 947
	730 947

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 917 378	2 027 470
Övriga rörelseintäkter		14 164	6 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 931 542	2 033 751
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 540	0
Övriga externa kostnader		-790 888	-566 392
Personalkostnader	2	-1 386 507	-1 175 009
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 161	-56 357
Övriga rörelsekostnader		-325 404	-168 402
Summa rörelsekostnader		-2 533 500	-1 966 160
Rörelseresultat		398 042	67 591
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-315
Summa finansiella poster		150 010	-100 315
Resultat efter finansiella poster		548 052	-32 724
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-379 860	-821 549
Förändring av periodiseringsfonder		0	671 000
Förändring av överavskrivningar		-25 314	55 756
Summa bokslutsdispositioner		-405 174	-94 793
Resultat före skatt		142 878	-127 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 453
Årets resultat		142 878	-129 970

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	68 760	175 551
Summa materiella anläggningstillgångar		68 760	175 551
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 001	250 001
Summa anläggningstillgångar		168 761	425 552
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	4 000
Summa varulager		0	4 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 664	81 268
Fordringar hos koncernföretag		824 359	524 353
Övriga fordringar		199 242	39 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		243 709	148 332
Summa kortfristiga fordringar		1 534 974	793 364
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		267 412	187 848
Summa kassa och bank		267 412	187 848
Summa omsättningstillgångar		1 802 386	985 212
SUMMA TILLGÅNGAR		1 971 147	1 410 764

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 069	718 039
Årets resultat		142 878	-129 970
Summa fritt eget kapital		730 947	588 069
Summa eget kapital		780 947	638 069
Obeskattade reserver			
	7		
Ackumulerade överavskrivningar		46 760	21 446
Summa obeskattade reserver		46 760	21 446
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 410	4 078
Övriga skulder		450 291	448 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		682 739	298 512
Summa kortfristiga skulder		1 143 440	751 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 971 147	1 410 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser 5-7 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	208 850	208 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 850	208 850
Ingående avskrivningar	-208 850	-203 850
Årets avskrivningar	0	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 850	-208 850
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	494 354	494 354
Försäljningar/utrangeringar	-252 848	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 506	494 354
Ingående avskrivningar	-318 803	-267 446
Försäljningar/utrangeringar	171 218	0
Årets avskrivningar	-25 161	-51 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 746	-318 803
Utgående redovisat värde	68 760	175 551

Not 5 Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	0
Årets nedskrivningar	-150 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-100 000
Utgående redovisat värde	100 000	250 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 022	150 022
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 022	150 022
Ingående nedskrivningar	-150 021	-150 021
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-150 021	-150 021
Utgående redovisat värde	1	1

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	46 760	21 446
	46 760	21 446

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har beslut fattats om återbetalning gällande stöd för korttidspermittering. Bolaget har reserverat hela beloppet i resultatet för 2022.

Norrköping 2023-05-03

Björn Hammarskjöld
Björn Hammarskjöld

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Ernst & Young AB

Johannes Karlsson
Johannes Karlsson
Auktoriserad revisor


